
Résultats - Contre la montre - 18,5 km

CLM- Nueil les Aubiers Handisport

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Ecart Temps Par cat.

1 29 BEAUMONT Jérôme MC5 - 25:05.82 1° MC5-M/5
2 10 BOMPAS Christophe MC4 à 1:35.23 26:41.05 1° MC4-M/3
3 28 ROBERT Pierre MB à 2:02.72 27:08.54 1° MB-M/1
4 19 TRAVERS Cédric MNE à 2:18.44 27:24.26 1° MNE-M/2
5 17 FOUCHOU-lAPEYRADE Christophe MS à 4:01.65 29:07.47 1° MS-M/1
6 9 CORDIER Jérémy MC4 à 4:31.00 29:36.82 2° MC4-M/3
7 8 SANSEAU Benjamin MC3 à 4:50.44 29:56.26 1° MC3-M/4
8 26 BIREE Andy MH4 à 5:15.62 30:21.44 1° MH4-M/4
9 5 RAYMOND Anthony MC3 à 5:18.17 30:23.99 2° MC3-M/4

10 18 BALINSKI Martial MNE à 5:33.25 30:39.07 2° MNE-M/2
11 7 GUILBAULT Florin MC3 à 5:37.04 30:42.86 3° MC3-M/4
12 14 TREHUDIC Claude MC5 à 5:38.53 30:44.35 2° MC5-M/5
13 16 ANDRE Maxime MC5 à 6:47.68 31:53.50 3° MC5-M/5
14 3 ENOS Nathan MC2 à 7:51.31 32:57.13 1° MC2-M/2
15 6 BRUNO Gabriel MC3 à 7:54.36 33:00.18 4° MC3-M/4
16 24 RAFFIN Louis-Pierre MH3 à 10:38.75 35:44.57 1° MH3-M/3
17 21 VALET Hugues MH3 à 11:31.03 36:36.85 2° MH3-M/3
18 2 BLIN David MT2 à 11:42.26 36:48.08 1° MT2-M/1
19 4 BIDEAU Lionel MC2 à 12:02.29 37:08.11 2° MC2-M/2
20 13 LEGER Franck MC5 à 12:04.62 37:10.44 4° MC5-M/5
21 12 DEBIEN Pascal MC5 à 13:07.10 38:12.92 5° MC5-M/5
22 11 MAUPIN Thierry MC4 à 13:59.55 39:05.37 3° MC4-M/3
23 27 TOUAT Didier MH4 à 16:52.51 41:58.33 2° MH4-M/4
24 22 HEISSAT Michel MH3 à 18:39.66 43:45.48 3° MH3-M/3
25 23 CARLOTTI Olivier MH4 à 22:01.48 47:07.30 3° MH4-M/4
26 25 ROBERT Olivier MH4 à 25:02.59 50:08.41 4° MH4-M/4
27 20 MAHE Lydie WH4M à 34:39.51 59:45.33 1° WH4M-M/1
28 1 MAGNAN Sayouri MT1 à 49:34.71 1:14:40.53 1° MT1-M/1



Résultats - Classement par catégories - Contre la  
montre - 18,5 km

CLM- Nueil les Aubiers Handisport

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Ecart Temps Par cat.

MH3 (MH3) (3)
1 24 RAFFIN Louis-Pierre MH3 - 35:44.57 1° MH3-M/3
2 21 VALET Hugues MH3 à 52.28 36:36.85 2° MH3-M/3
3 22 HEISSAT Michel MH3 à 8:00.91 43:45.48 3° MH3-M/3

MH4 (MH4) (4)
1 26 BIREE Andy MH4 - 30:21.44 1° MH4-M/4
2 27 TOUAT Didier MH4 à 11:36.89 41:58.33 2° MH4-M/4
3 23 CARLOTTI Olivier MH4 à 16:45.86 47:07.30 3° MH4-M/4
4 25 ROBERT Olivier MH4 à 19:46.97 50:08.41 4° MH4-M/4

MT1 (MT1) (1)
1 1 MAGNAN Sayouri MT1 - 1:14:40.53 1° MT1-M/1

MT2 (MT2) (1)
1 2 BLIN David MT2 - 36:48.08 1° MT2-M/1

MC2 (MC2) (2)
1 3 ENOS Nathan MC2 - 32:57.13 1° MC2-M/2
2 4 BIDEAU Lionel MC2 à 4:10.98 37:08.11 2° MC2-M/2

MC3 (MC3) (4)
1 8 SANSEAU Benjamin MC3 - 29:56.26 1° MC3-M/4
2 5 RAYMOND Anthony MC3 à 27.73 30:23.99 2° MC3-M/4
3 7 GUILBAULT Florin MC3 à 46.60 30:42.86 3° MC3-M/4
4 6 BRUNO Gabriel MC3 à 3:03.92 33:00.18 4° MC3-M/4

MC4 (MC4) (3)
1 10 BOMPAS Christophe MC4 - 26:41.05 1° MC4-M/3
2 9 CORDIER Jérémy MC4 à 2:55.77 29:36.82 2° MC4-M/3
3 11 MAUPIN Thierry MC4 à 12:24.32 39:05.37 3° MC4-M/3

MC5 (MC5) (5)
1 29 BEAUMONT Jérôme MC5 - 25:05.82 1° MC5-M/5
2 14 TREHUDIC Claude MC5 à 5:38.53 30:44.35 2° MC5-M/5
3 16 ANDRE Maxime MC5 à 6:47.68 31:53.50 3° MC5-M/5
4 13 LEGER Franck MC5 à 12:04.62 37:10.44 4° MC5-M/5

Résultats - Classement par catégories - Contre la  
montre - 18,5 km

CLM- Nueil les Aubiers Handisport

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Ecart Temps Par cat.

5 12 DEBIEN Pascal MC5 à 13:07.10 38:12.92 5° MC5-M/5

MB (MB) (1)
1 28 ROBERT Pierre MB - 27:08.54 1° MB-M/1

MS (MS) (1)
1 17 FOUCHOU-lAPEYRADE ChristopheMS - 29:07.47 1° MS-M/1

MNE (MNE) (2)
1 19 TRAVERS Cédric MNE - 27:24.26 1° MNE-M/2
2 18 BALINSKI Martial MNE à 3:14.81 30:39.07 2° MNE-M/2

WH4M (WH4M) (1)
1 20 MAHE Lydie WH4M - 59:45.33 1° WH4M-M/1


